Página 117   25 de Maio de 2022 Nº 28.251
<BEGIN:1348911:117>

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL 027/2022 - SRP
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 006/2022
GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 09/06/2022 as 09h00min(horário de Cuiabá/MT),
em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro,
Fone: (66) 3537-1310, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT,
Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por item,
com o Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEDRA DE MAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT,
com recebimento e abertura das documentações e proposta, conforme

027/2022.
O pregão presencial encontra-se disponível aos interessados junto
à comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e e-mail:
novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 24 de Maio de 2022.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA  - Pregoeira Port. 006/2022

<END:1348911:117>
<BEGIN:1348913:117>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022. REGISTRO DE PREÇOS.

O Município de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n.º 006/2022/GAPRE,
comunica aos interessados que será aberta licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022 - REGISTRO DE PREÇOS -
MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES AOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PARA OS SERVIDORES DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ, conforme

*DO RECEBIMENTO: Inicia dia 26/05/2022 AS 15hs00min.
*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: Dia 08/06/2022 AS
08hs30min.
*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 08/06/2022 AS 09hs00min.
*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 08/06/2022 AS
09hs30min.
OBS: HORARIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
Endereço eletrônico: Este pregão será regido pela plataforma da BLL (www.
bll.org.br) e pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei
nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições Legais aplicáveis.
INFORMAÇÕES: O Edital contendo as instruções estará à disposição dos
interessados na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Nova Maringá -
MT no site http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e também pela
plataforma da BLL. Informações pelo telefone (66) 3537-1100 ou através de

Nova Maringá/MT, 24 de maio de 2022.
ROSIMEIRE SILVA SOUZA - Pregoeira/Port.006/2022

<END:1348913:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1348937:117>

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICACAO
DA TOMADA DE PREÇO N. º 008/2022/PMNO

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. OBJETO:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO
DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO
JARDIM SÃO JOÃO NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTE VENCEDOR: MC TERRAPLANAGEM,
TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ 09.356.670/0001-10.
VALOR GLOBAL: R$ 851.985,48 (oitocentos e cinquenta e um mil
novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos).
Nova Olímpia/MT, 24 de maio de 2022.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇAO DA TOMADA DE PREÇO
N. º 008/2022/PMNO.

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. OBJETO:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO
DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO
JARDIM SÃO JOÃO NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTE VENCEDOR: MC TERRAPLANAGEM,
TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ 09.356.670/0001-10.
VALOR GLOBAL: R$ 851.985,48 (oitocentos e cinquenta e um mil
novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos).
Nova Olímpia/MT, 24 de maio de 2022.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO N° 055/2022/PMNO
REF: Á TOMADA DE PREÇO PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA Nº 008/2022/PMNO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
089/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob
n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: MC TERRAPLANAGEM,
TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ 09.356.670/0001-10.
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO
BAIRRO JARDIM SÃO JOÃO NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO
DE NOVA OLIMPIA-MT. VALOR GLOBAL: R$ 851.985,48 (oitocentos e
cinquenta e um mil novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e oito
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
08080021545100361079449051000025000000000
08080021545100361079449051000017010000000
VIGÊNCIA: 24/05/2022 ATÉ 24/05/2023.
Nova Olímpia - MT, em 24 de maio de 2022.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1348937:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1348870:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT
AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE 012/2022
O Município de Nova Ubiratã - Estado de Mato Grosso, torna público
para quem possa interessar, que realizará o credenciamento de pessoa

desenvolvimento, execução, compatibilização de projetos de engenharia,
suas aprovações em órgãos competentes, e orçamento de obras em caráter
eventual, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas
neste instrumento, sempre que houver interesse previamente manifestado
pelo Município de Nova Ubiratã MT, O credenciamento ocorrerá no período
de 25 de maio de 2022 à 09 de junho de 2022, devendo os interessados,
neste período, apresentarem os documentos necessários e a proposta
de adesão junto ao departamento de licitação da prefeitura municipal de
Nova Ubiratã MT, no horário das 7:00 às 13:00 horas. Os interessados
poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário de expediente
da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã - MT, 24 de maio de 2022
Francine Oliveira. Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1348870:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1348874:117>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.022

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira

Pregão Eletrônico nº 006/2.022, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS
CONDICIONADORES DE AR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICIPIO. Empresa habilitada
e vencedora/detentora: CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELLI, inscrita no CNPJ
n° 41.947.390/0002-70, com o valor global de R$593.890,00 (quinhentos e
noventa e três mil e oitocentos e noventa reais), e GLOBO COMERCIO DE
INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 31.588.978/0001-40, com o
valor global de R$1.686.210,00 (um milhão e seiscentos e oitenta e seis mil
e duzentos e dez reais)

Nova Xavantina - MT, 24 de maio de 2.022.
Marina Angélica Marca

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar PREGÃO PRESENCIAL com o objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PANIFICAÇÃO E
CORRELATOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS - CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Data de abertura dos envelopes: 07/06/2.022, às 9h00min (horário de
Brasília), no Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações, sito à Avenida
Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados
em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de
Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço supracitado

novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 24 de maio de 2.022.
Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1348874:117>